
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2024 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)), art. 28 § 4ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U.z 2023 r. poz. 2383 ze zm.2)) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.399) Rada Miejska w Staszowie, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Staszów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza sie na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych 
sołectwach: 

1) Pan Robert Brzyszcz - na terenie sołectwa Czajków Północny 

2) Pani Katarzyna Guła - na terenie sołectwa Czajków Południowy 

3) Pan Robert Pawlik - na terenie sołectwa Czernica 

4) Pani Anna Majczak- na terenie sołectwa Dobra 

5) Pan Mirosław Łukawski - na terenie sołectwa Gaj Koniemłocki 

6) Pani Alicja Sojda - na terenie sołectwa Grzybów 

7) Pan Zbigniew Rak -  na terenie sołectwa Jasień 

8) Pani Agnieszka Jońca - na terenie sołectwa Kopanina 

9) Pan Łukasz Urban - na terenie sołectwa Koniemłoty 

10) Pan Janusz Gozdek- na terenie sołectwa Kurozwęki 

11) Pan Wojciech Sobierajski- na terenie sołectwa Krzywołęcz 

12) Pan Jarosław Pasternak - na terenie sołectwa Krzczonowice 

13) Pani Iwona Jaworska- na terenie sołectwa Lenartowice 

14) Pan Damian Gaweł - na terenie sołectwa Łaziska 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jedolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w :Dz.U. z 2021 r. poz. 2105; Dz.U. z 2023 r. 

poz. 556,poz. 1059,poz. 2105,poz. 2760; Dz. U. z 2024 r. poz. 879 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4255



15) Pan Artur Dwojewski- na terenie sołectwa Łukawica 

16) Pan Krzysztof Reczko- na terenie sołectwa Mostki 

17) Pani Barbara Suchorowska - na terenie sołectwa Niemścice 

18) Pan Artur Śliwa - na terenie sołectwa Oględów 

19) Pani Renata Szostak - na terenie sołectwa Poddębowiec 

20) Pani Edyta Dobrowolska - na terenie sołectwa Podmaleniec 

21) Pani Anna Straszak - na terenie sołectwa Ponik 

22) Pani Teresa Mazur - na terenie sołectwa Sielec 

23) Pan Piotr Głowacki - na terenie sołectwa Smerdyna 

24) Pan Jacek Maruszewski - na terenie sołectwa Stefanówek 

25) Pani Janina Wrona - na terenie sołectwa Sztombergi 

26) Pan Kryspin Bednarczyk - na terenie sołectwa Wiązownica Duża 

27) Pan Jacek Piwowarski - na terenie sołectwa Wiązownica Kolonia 

28) Pani Monika Koziarz - na terenie sołectwa Wiązownica Mała 

29) Pani Magdalena Bonarek - na terenie sołectwa Wiśniowa 

30) Pani Aldona Janicka- na terenie sołectwa Wiśniowa Poduchowna 

31) Pan Zbigniew Kruzel - na terenie sołectwa Wola Osowa 

32) Pan Tomasz Klimek - na terenie sołectwa Wola Wiśniowska 

33) Pan Jacek Bednarski- na terenie sołectwa Wólka Żabna 

34) Pan Szczepan Szymański - na terenie sołectwa Zagrody 

35) Pani Edyta Belusiak - na terenie sołectwa Ziemblice 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
5% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej do kasy lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy 
w Staszowie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/51/2019 z dnia 20 lutego 2019 r.  w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Tomasz Klimek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4255


	UCHWAŁA NR XIV/91/2024 RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2
	pkt 17 w § 2
	pkt 18 w § 2
	pkt 19 w § 2
	pkt 20 w § 2
	pkt 21 w § 2
	pkt 22 w § 2
	pkt 23 w § 2
	pkt 24 w § 2
	pkt 25 w § 2
	pkt 26 w § 2
	pkt 27 w § 2
	pkt 28 w § 2
	pkt 29 w § 2
	pkt 30 w § 2
	pkt 31 w § 2
	pkt 32 w § 2
	pkt 33 w § 2
	pkt 34 w § 2
	pkt 35 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-11-29T06:22:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




